

Årsredovisning för

Gerbö AB

559017-2655

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niclas Johansson
Styrelseledamot

2024-01-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gerbö AB, 559017-2655, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Staffanstorp registrerades år 2015 och bedriver konsulttjänster inom administration, marknadsföring och försäljning inom Sverige och EU.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har ökat i och med att uppdragen varit fler.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 462 996	364 549	2 024 588	1 022 928
Resultat efter finansiella poster	224 410	-361 146	1 222 952	247 354
Soliditet %	89,6	69	76,9	40,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	441 383	1 633
Balanseras i ny räkning		1 633	-1 633
Årets resultat			177 292
Belopp vid årets utgång	50 000	443 016	177 292

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	443 016
Årets resultat	177 292
Summa	620 308
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	620 308
Summa	620 308

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 462 996	364 549
Övriga rörelseintäkter		36 937	5 889
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 499 933	370 438
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-301 338	-194 259
Personalkostnader	2	-971 708	-530 949
Övriga rörelsekostnader		0	-5 889
Summa rörelsekostnader		-1 273 046	-731 097
Rörelseresultat		226 887	-360 659
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 477	-487
Summa finansiella poster		-2 477	-487
Resultat efter finansiella poster		224 410	-361 146
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	367 700
Summa bokslutsdispositioner		0	367 700
Resultat före skatt		224 410	6 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 118	-4 921
Årets resultat		177 292	1 633

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		55 583	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		69 300	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 624	44 271
Summa kortfristiga fordringar		265 507	44 271
Kassa och bank			
Kassa och bank		495 765	686 501
Summa kassa och bank		495 765	686 501
Summa omsättningstillgångar		761 272	730 772
SUMMA TILLGÅNGAR		761 272	730 772

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		443 016	441 383
Årets resultat		177 292	1 633
Summa fritt eget kapital		620 308	443 016
Summa eget kapital		670 308	493 016
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		14 500	14 500
Summa obeskattade reserver		14 500	14 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 135	0
Skatteskulder		0	159 133
Övriga skulder		61 521	60 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 808	4 000
Summa kortfristiga skulder		76 464	223 256
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		761 272	730 772

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Staffanstorp

Niclas Johansson

2024-01-16

Niclas Johansson

Datum

Styrelseledamot